H. AYUNTAMIENTO DE TIJUANA

oYy
B '5 Proyecto de Presupuesto de Egresos
# 8 Ejercicio Fiscal 2021
N Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Concepto Aprobado

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

7,780,088,938.30
354,944,530.87
203,763,484.36

8,338,796,953.53




